
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 101» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101») 
 

ПРИКАЗ 

09.01.2025 № 36 

г. Краснодар 

 

О создании аттестационной комиссии по проведению аттестации 
педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2024 году 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» ,  н а  о с н о в а н и и  
решения Педагогического совета МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский 
сад № 101» (протокол №1),  
П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Создать аттестационную комиссию по аттестации педагогических 
работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
(далее аттестационная комиссия). 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 
- председатель аттестационной комиссии – Семенова Елена Насуховна, 

старший воспитатель; 
- заместитель председателя аттестационной комиссии – Гречихина Елена 

Николаевна, старший воспитатель; 
- секретарь аттестационной комиссии – Голубенко Наталья Витальевна, 

воспитатель высшей категории. 
Члены аттестационной комиссии: 

- Зубова Ирина Викторовна, воспитатель высшей категории; 
- Кузьменко Анна Георгиевна, воспитатель высшей категории; 

3. Семеновой Елене Насуховне – ответственному за организацию 
аттестации педагогических работников составить: 

- список педагогических работников, подлежащих аттестации на 
соответствие занимаемой должности; 

- график аттестации педагогических работников, подлежащих 
аттестации на соответствие занимаемой должности. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий С.Б. Карпина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

1. старший 
воспитатель  

 

_____________ 
(подпись) 

 

Е.Н. 
с 

Семенова  
 

_____________ 
(дата) 



2 

 

2. старший -
воспитатель  

 

_____________ 
(подпись) 

 

Е.Н. 
г 

Гречихина  
 

_____________ 
(дата) 

3. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

А.Г. Кузьменко  _____________ 
(дата) 

4. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

И.В. Зубова _____________ 
(дата) 

5. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

Н.В. Голубенко  _____________ 
(дата) 

 


		2025-02-03T16:59:42+0300
	Карпина Светлана Борисовна




